

Era Trading ApS
Lindevangsvej 25, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 51 57 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Anders Alding
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Era Trading ApS
Lindevangsvej 25
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 51 57 81
Stiftet: 30. september 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Anders Alding
Egon Alding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Alding & Co ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med særligt metalskrot og sekundært, stålmateriale fra flere danske og europæiske producenter til flere udenlandske virksomheder, både inden- og udenfor EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	910.813	691.764
1 Personaleomkostninger	-162.107	-165.416
Resultat før finansielle poster	748.706	526.348
Finansielle poster, netto	-14.260	1.086
Øvrige finansielle omkostninger	-689.126	-488.306
Resultat før skat	45.320	39.128
2 Skat af årets resultat	-9.966	-9.189
Årets resultat	35.354	29.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.354	29.939
Disponeret i alt	35.354	29.939

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	28.051	28.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.051	28.051
Anlægsaktiver i alt	28.051	28.051
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	384.370	256.562
Varebeholdninger i alt	384.370	256.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.645.449	85.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.163	14.647
Andre tilgodehavender	38.546	33.870
Tilgodehavender i alt	1.698.158	133.653
Likvide beholdninger	184.677	1.539.564
Omsætningsaktiver i alt	2.267.205	1.929.779
Aktiver i alt	2.295.256	1.957.830

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	127.764	92.410
Egenkapital i alt	<u>252.764</u>	<u>217.410</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	801.842	1.062.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.842</u>	<u>1.062.216</u>
Gæld til pengeinstitutter	71.548	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	946.942	616.479
Selskabsskat	9.966	9.189
Anden gæld	212.194	52.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.240.650</u>	<u>678.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.042.492</u>	<u>1.740.420</u>
Passiver i alt	<u>2.295.256</u>	<u>1.957.830</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	146.021	146.040
Andre omkostninger til social sikring	379	360
Personaleomkostninger i øvrigt	15.707	19.016
	162.107	165.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.966	9.189
	9.966	9.189
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016		240.000
Kostpris 31. december 2016		240.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		240.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	92.410	62.471
Årets overførte overskud eller underskud	35.354	29.939
	127.764	92.410

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i REAM K/S, hvor aktiverne udgør 2.295 t.kr. og gældsforpligtelserne udgør 1.231 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alding & Co ApS, CVR-nr. 34 88 01 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.